

# NYHETSBRÉV MARS 2017

*från*



Nämndemännens  
Riksförbund NRF

## Brottsoffer på nätet

De första tre seminarierna av tio har nu genomförts i Norrköping, Växjö och Örebro. De flesta har varit nöjda och konstaterat att det inneburit ett bra led i att höja kompetensen hos oss nämndemän.

Nu fortsätter seminarieserien, som NRF fått bidrag till från Brottsoffermyndigheten i övriga regioner.

Förbundsstyrelsen beslöt vid sitt februarimöte att det tionde och sista seminariet genomförs i Stockholm med särskild inbjudan till Uppsala och Gotland.

## Enkät till föreningsstyrelserna

Förbundsstyrelsen har vid ett antal tillfällen kunnat konstatera att vi nämndemän har mycket olika villkor för att genomföra vårt ålagda värv.

Det handlar om förberedelser för förhandlingar, hur underlag delges, när vi startar och slutar, vilka arvoden, som tillämpas t ex parkeringsavgifter, hur hanteras arvodesfrågor när förhandlingar ställs in etc. Förbundsstyrelsen kommer att sammanställa Era svar och presentera dem för Domstolsverket för att vi ska få så lika villkor som möjligt för nämndemän över hela landet.

## Europadagen

Ett fyrtiotal deltagare beräknas komma till Stockholm den 12-14 maj i år för att avhålla den årliga ”European Day of Lay Judges”, där Morgan Johansson, justitieminister och EU-parlamentarikern Cecilia Wikström deltar. Vi undersöker möjligheterna till videoinspelning för att eventuellt kunna erbjuda en del av lördagens program via länk. Kanske kan det bli ett inslag i en

särskild ”Nämndemännens dag”, som vi återkommer till.

## Medlemsrekrytering

NRF har kunnat glädjas åt att föreningarna i Borås och Göteborg nu ingår i NRF igen. Det är fler föreningar som vi strävar efter ska gå in för att stärka förbundet – en uppgift för regionombuden att ta tag i.

Förbundsstyrelsen hade för avsikt att utlysa en medlemsvärvtävling men på grund av bl a brister i underlaget från Domstolsverket när det gäller antal nämndemän vid våra domstolar skrinläggs denna tävling.

I stället uppmanar vi till fortsatt värvning. Ju fler medlemmar desto större bidrag både för kompetensutveckling och studieresor.

## Bidrag för studieresor och kompetensutveckling

Sök bidrag från NRF för studieresor och kompetensutveckling. Nytt för i år är att DV:s bidrag till studieresor även får användas för att finansiera föreläsares resekostnader. Förslag till aktiviteter och resmål kan hittas på **idébanken på hemsidan [www.nmrf.se](http://www.nmrf.se)**.

## Kom ihåg att redovisa medlemsavgiften för 2017 till förbundet senast 31 mars 2017.

Medlemsavgiften är 150 kr för 2017. NRF:s bankgiro nr: 5360 – 9855.

*Förbundsstyrelsen*